
 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  RESOLUÇÃO CONFE Nº 032, DE 16 DE  DEZEMBRO DE 1974 
 
 
 

 
Convoca o Presidente do Conselho 
Regional de Estatística da 3ª Região. 

 
 
 
 
  O CONSELHO FEDERAL DE ESTATÍSTICA (CONFE),    no uso de suas 
atribuições legais e regimentais conferidas, especialmente, pelo artigo 31 do Regulamento 
aprovado pelo Decreto nº 62.497/68 – incisos XII, XVII  e XX e seu parágrafo 2º - 
combinado com o artigo 11 do Regimento Interno do CONFE, 
 
 
 
  R E S O L V E :  
 
 
  Art. 1º - Convoca o Presidente do Conselho Regional de Estatística da 3ª 
Região, Conselheiro José Tiacci Kirsten,  para comparecer às 16 (dezesseis) horas do dia 
17 (dezessete)  de dezembro corrente, à Sessão nº 513 – Extraordinária – permanente, 
deste Conselho Federal de Estatística (CONFE) ,  na Avenida Rio Branco nº 277, grupo 
909, nesta cidade do Rio de Janeiro (GB). 
 
 
  Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na  presente data. 
 
 
 
    Sala das Sessões,  16 de dezembro de 1974 
 
 
           
                                                  Anchizes do Egito Lopes Gonçalves 
                                                                     PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
Aprovada  na Sessão Extraordinária   nº 513, de 16 de dezembro  de 1974 



 2 

 
 
 
 
      
 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           
 
 


